

Lohse og Skovlyst byg ApS

Humblebæk Center 29, 1 6
3050 Humlebæk

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/07/2018

Rasmus Dam Lohse
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lohse og Skovlyst byg ApS
Humlebæk Center 29, 1 6
3050 Humlebæk

Telefonnummer: 40552330

CVR-nr: 36971843

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsespåtegning

Ledelsespåtegning

....

humblebæk, den 10/07/2018

Direktion

Henrik Lohse

Rasmus Dam Lohse

Morten Skovlyst

Ledelsesberetning

Større konkurs er skyld i negativ resultat

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

....

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		3.584.968	4.082.356
Vareforbrug		-1.815.065	-877.814
Eksterne omkostninger		0	0
Ejendomsomkostninger		-78.167	-82.453
Administrationsomkostninger		-102.984	-128.001
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	0
Udviklingsomkostninger		-4.740	-7.988
Bruttoresultat		1.584.012	2.986.100
Personaleomkostninger		-1.819.551	-2.079.359
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-132.663	-231.868
Andre driftsomkostninger			-97.729
Resultat af ordinær primær drift		-368.202	577.144
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder			0
Udviklingsomkostninger			-7.988
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-368.202	577.144
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-368.202	577.144
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-368.202	577.144
I alt		-368.202	577.144

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		231.899	309.198
Materielle anlægsaktiver i alt		231.899	309.198
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		231.899	309.198
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		-29.673	704.252
Omsætningsaktiver i alt		-29.673	704.252
Aktiver i alt		202.226	1.013.450

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		51.000	51.000
Andre reserver			0
Overført resultat		208.942	0
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		259.942	51.000
Hensættelse til udskudt skat			577.144
Hensatte forpligtelser i alt			577.144
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		-8.876	8.876
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-48.840	376.430
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-57.716	385.306
Gældsforpligtelser i alt		-57.716	385.306
Passiver i alt		202.226	1.013.450